15/10/2021 SEI/PMJ - 0010695459 - Ofício

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000116681… 1/2

OFÍCIO SEI Nº 0010695459/2021 - SEPUD.UPL.AIU

Joinville, 07 de outubro de 2021.

Processo: Residencial Epic
Protocolo: 48801/2020
Endereço do empreendimento: Rua Pernambuco, Anita Garibaldi
Interessado: Daxo Empreendimentos Residencial Epic SPE Ltda

Quasa Ambiental Ltda

Assunto: Estudo de Impacto de Vizinhança - solicitação de complementação.

Após análise da complementação apresentada em reunião ocorrida no dia 07 de outubro de 2021, a
Comissão Técnica Multidisciplinar de Análise dos Estudos de Impacto de Vizinhança - EIV, nomeada pelo
Decreto nº 44.269, de 21 de setembro de 2021, reiterou a necessidade de complementação de
informações e solicita:

a) Análise dos dados obtidos na contagem e a classificação do nível de serviço da via.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Juliete dos Santos, Coordenador (a), em
13/10/2021, às 08:24, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Sabrina Aparecida Lopes Roman,
Servidor(a) Público(a), em 13/10/2021, às 08:25, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por David Robison Bittencourt de Holanda,
Servidor(a) Público(a), em 13/10/2021, às 08:44, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Pedro Toledo Alacon, Empregado(a)
Público(a), em 13/10/2021, às 08:47, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de

15/10/2021 SEI/PMJ - 0010695459 - Ofício

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000116681… 2/2

24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Eduardo Bartniak Filho, Servidor(a)
Público(a), em 13/10/2021, às 08:57, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jacson Luis Tomasi, Servidor(a)
Público(a), em 14/10/2021, às 07:18, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Priscila Karoline Kammer Ribeiro,
Servidor(a) Público(a), em 14/10/2021, às 09:31, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0010695459 e o código CRC 456F0094.

Rua Quinze de Novembro, 485 - Bairro Centro - CEP 89201-601 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
21.0.014281-4

0010695459v9